[0.001s][warning][perf,memops] Cannot use file /tmp/hsperfdata_ec2-user/368629 because it is locked by another process (errno = 11)

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ 

11 жовтня 2023 року  №4/1 
 

  Про реалізацію кадрової стратегії БДПУ 

 

Заслухавши й обговоривши доповідь начальника відділу кадрів Марини 

ВРУЦЬКОЇ, вчена рада 

  

УХВАЛИЛА: 

1.1 Проаналізувати звіт щодо стану реалізації кадрової стратегії в 

робочих групах, закріплених за кожною стратегічною ціллю; сформувати 

плани дій для досягнення визначених показників у встановлені терміни та 

подати звіти про виконану роботу до 01 лютого 2024 року. 

1.2 Завершити роботу над упровадженням електронного документообігу 

та веб-сервісів для дистанційного управління освітнім процесом; створенням 

кадрового резерву; розробленням методики визначення ефективності та 

результативності роботи структурних підрозділів та посадових осіб; 

розробленням та  впровадженням системи КПІ для керівників різних рівнів 

університету. 

Термін – до 01 лютого 2024 року.  

1.3 Призначити дату наступного звіту щодо реалізації кадрової стратегії 

на лютий 2024 року. 

  

 

  

 

В.о. голови вченої ради                                                               Ольга ГУРЕНКО 

 

  



 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ 

11 жовтня 2023 року  №4/2 
 

 

 

 Про рекомендацію для участі у другому турі конкурсного відбору 

фундаментальних наукових досліджень, прикладних наукових 

досліджень,   які фінансуватимуться за кошти державного бюджету в 2024 

році 

 

 

Заслухавши й обговоривши інформацію проректорки з наукової роботи   

Яни СИЧІКОВОЇ, вчена рада 

 

 

УХВАЛИЛА: 

Рекомендувати для участі в другому турі конкурсного відбору 

фундаментальних наукових досліджень, прикладних наукових досліджень,   

які фінансуватимуться за кошти державного бюджету в 2024 році: 

– фундаментальне наукове дослідження «Проєктування імерсивного 

освітнього середовища майбутніх фахівців в галузі наноматеріалознавства», 

керівник – професор Ігор  БОГДАНОВ; 

– фундаментальне наукове дослідження «Краєзнавча спадщина  та 

сучасні геополітичні реалії Українського Північного Приазов’я  як оплот 

національної ідентичності», керівник– професор Ігор  ЛИМАН; 

– фундаментальне наукове дослідження «Українські університети в 

нових реаліях: вплив війни та механізми збереження наукового і кадрового 

потенціалу підготовки фахівців високотехнологічних галузей», керівник – 

доцент Ганна  ЛОПАТІНА; 

– фундаментальне наукове дослідження «Дослідження соціально-

економічних детермінант вибору випускниками закладів загальної середньої 

освіти подальшої освіти в реаліях вимушеної міграції», керівник – професор 

Надія  ВЄНЦЕВА; 

 

 

 



 

– прикладне наукове дослідження «Проєктування, розроблення макету 

та експериментальне дослідження мехатронного комплексу застосованого на 

енергетичних об’єктах критичної інфраструктури», керівник – доцент Сергій   

ОНИЩЕНКО. 
 
 
 
 
 

  

 

В.о. голови вченої ради                                                               Ольга ГУРЕНКО 

 

 

  



 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ 

11 жовтня 2023 року  №4/3.1 
 

Про підтвердження звання доцента кафедри дошкільної освіти 

кандидаткою психологічних наук Ольгою ДОНЧЕНКО 

 

 

Заслухавши й обговоривши інформацію проректорки з наукової роботи   

Яни СИЧІКОВОЇ, вчена рада 

 

 

УХВАЛИЛА: 

3.1.1 Внести кандидатуру Ольги ДОНЧЕНКО, кандидатки 

психологічних наук, до гугл форми для таємного голосування. 

3.1.2 Обрати лічильну комісію в такому складі: ЖИГІРЬ Вікторія – 

голова лічильної комісії; САМСУТІНА Наталя, БАЄВА Тетяна – члени комісії 

лічильної комісії. 

3.1.3 Затвердити протокол лічильної комісії щодо результатів таємного 

голосування про підтвердження Ольгою ДОНЧЕНКО вченого звання доцента 

кафедри дошкільної освіти.  Проголосували 30 членів вченої ради, "за" – 30, 

"проти" – немає, утрималися – немає. 

3.1.4 Клопотати перед Міністерством освіти і науки України про 

підтвердження вченого звання доцента кафедри дошкільної освіти 

кандидаткою психологічних наук Ольгою ДОНЧЕНКО. 
 

 

  

 

В.о. голови вченої ради                                                               Ольга ГУРЕНКО 

 

 

 

 



 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ 

11 жовтня 2023 року  №4/3.2 
 

Про затвердження змін до правил прийому для здобуття вищої 

освіти в Бердянському державному педагогічному університеті в 2023 

році 

 

Заслухавши й обговоривши інформацію відповідальної секретарки 

приймальної комісії Наталії РУЛИ, вчена рада 

 

 

УХВАЛИЛА: 

Затвердити зміни до правил прийому для здобуття вищої освіти в 

Бердянському державному педагогічному університеті в 2023 році. 
 

 

  

 

В.о. голови вченої ради                                                               Ольга ГУРЕНКО 

 

  



 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ 

11 жовтня 2023 року  №4/3.3 
 

Про рекомендацію до друку колективної монографії «Університет 

без стін: збереження академічного потенціалу в умовах війни» 

 

Заслухавши й обговоривши інформацію проректорки з наукової роботи   

Яни СИЧІКОВОЇ, вчена рада 

 

 

УХВАЛИЛА: 

Рекомендувати до друку колективну монографію «Університет без стін: 

збереження академічного потенціалу в умовах війни».   

Рецензенти: 

– Анатолій І. ПОПОВ – старший науковий співробітник Інституту 

фізики твердого тіла Латвійського університету, доктор фізико-математичних 

наук, професор; 

– Ігор ЛИМАН – завідувач кафедри історії та філософії 

Бердянського державного педагогічного університету, доктор історичних 

наук, професор; 

– Юрій ПЕТРУШЕНКО – завідувач кафедри міжнародних 

економічних відносин Сумського державного університету, доктор 

економічних наук, професор. 

 

 

  

 

В.о. голови вченої ради                                                               Ольга ГУРЕНКО 

 

 

 

 

 



 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ 

11 жовтня 2023 року  №4/3.4 
 

Про відрахування аспірантки третього (освітньо-наукового) рівня 

вищої освіти ІІ року навчання спеціальності 015 Професійна освіта (за 

спеціалізаціями) ШЕВЧЕНКО Яни, яка навчається за рахунок коштів 

державного бюджету, з 21.10.2023 за власним бажанням 

 

Заслухавши й обговоривши інформацію проректорки з наукової роботи   

Яни СИЧІКОВОЇ, вчена рада 

 

 

УХВАЛИЛА: 

Відрахувати аспірантку третього (освітньо-наукового) рівня вищої 

освіти ІІ року навчання спеціальності 015 Професійна освіта (за 

спеціалізаціями) ШЕВЧЕНКО Яну, яка навчається за рахунок коштів 

державного бюджету, з 21.10.2023 за власним бажанням.  
 

 

 

  

 

В.о. голови вченої ради                                                               Ольга ГУРЕНКО 

 


